
1 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – U.O. Servizi agli Studenti e collaborazioni studentesche – Decreto di approvazione atti_DEF 

 

 
        D.R.  n.  1071 

               
   IL RETTORE 

 
VISTO  lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n. 2959 del 14.06. 2012; 

 
VISTO Il D.Lgs. n. 68 del 29/03/2012  recante norme di “Revisione della normativa di 

principio in materia di diritto allo studio” e in particolare l’art. 11, che pone in essere 
una serie di strumenti e servizi per il successo formativo degli studenti universitari; 

 
VISTO il D.P.C.M. del 09.04.2001; 

 
VISTO il Regolamento di attuazione sulle forme di collaborazione degli studenti  ad attività 

connesse ai servizi resi dell’Università degli Studi di Bari, di cui al D.R. 2761 del 
12/09/2016; 

 
VISTO il D.R. n. 4159 del 22/12/2016 con cui è stato emanato il bando di selezione per la 

collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi resi dell’Università degli 
Studi di Bari per l’anno accademico 2016/2017 ed in particolare l’art. 5 che prevede 
la pubblicazione di graduatorie provvisorie per un tempo massimo di 7 gg, decorso il 
quale si procederà alla pubblicazione di quelle definitive; 

 
VISTO                    il D.R. n. 929 del 23 marzo 2017 con cui sono state pubblicate le graduatorie 

provvisorie relative alla selezione predetta; 
 

    VISTO                      il  reclamo  pervenuto con nota del 29 marzo 2017 prot. n. 22572 e non ritenuto lo  
                                    stesso accoglibile né per motivi di legittimità, né di merito; 
   

D E C R E T A 
 

 Sono approvate, suddivise per corsi di studi, le graduatorie definitive della selezione per la 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi resi dall’Università  per l’anno 
accademico 2016/2017 come da allegato 1 che costituisce parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento; 

 
 al presente provvedimento è allegato l’elenco dei candidati (allegato 2), considerati “esclusi” 

per mancanza dei requisiti di partecipazione , di cui all’art. 3 del bando di concorso; 
 

 le graduatorie di cui trattasi avranno validità di un anno a decorrere dalla data del presente 
provvedimento. 

 
 Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale e sull’albo on line di questa 

Amministrazione. 
Bari, 6/4/2017 
                                                                                                                                                              IL RETTORE 
                                                                                                                                       f.to PROF.   ANTONIO FELICE URICCHIO 

 

 
Direzione Offerta formativa e 
Servizi agli Studenti 
 
U.O. Servizi agli Studenti e 
Collaborazioni studentesche 
 

 

 

 



2 

 

Direzione Offerta formativa e Servizi agli Studenti – U.O. Servizi agli Studenti e collaborazioni studentesche – Decreto di approvazione atti_DEF 

 

 
                                                                                                                       


